2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2021                                                                                                    № 152
	О внесении изменений в решение совета депутатов от 29.12.2020 № 130 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Сибирский»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести приложение 1 решения Совета депутатов от 29.12.2020 № 130 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Сибирский» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 13 положения изложить в следующей редакции:
«2. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится один раз в календарном году при уходе муниципального служащего в очередной оплачиваемый отпуск, в размере двух месячных фондов оплаты труда, определяемых из расчета: суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов предусмотренных пунктом 1, части 1
Решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: действующая редакция"

статьи 2
муниципальному служащему и выплат, предусмотренных пунктами 2-4, 6-10 части 1
Решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: действующая редакция"

статьи 2 настоящего Положения
, на дату начала ежегодного оплачиваемого отпуска плюс 1/12 суммы начисленных премий за год, предшествующих месяцу отпуска (единовременные, по результатам работы за квартал, год).».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE